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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА







И З Ј А В А




Јас ___________________________ наставник по ______________ вработен во средното училиште ___________________________                        потврдувам дека го подготвував ученикот _____________________________ за меѓународниот натпревар ____________________. 
.
                                                     
                                                                                  Изјавил 
								          ________________
                                                                                               (Име и презиме)
________________
                                                                                                                        (потпис)
                                                                                                 ________________
                                                                                                            (датум)
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